Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Leon ESLALOM U-14 DAMAS

eslalom

Clasificacion de la prueba

Clt Dor.
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Cddigo
595310
595256
97495827
594466
594487
595288
14211
97496289
97496286
97496136
595287
97496287
97496341
97496246
594488
97496319
97496854
97495933
97497016
97496318
97496372
97496749
97495909
97496735
594581
97495890

Ausentes - Manga 1 (4)

Apellidos y nombre
DIEZ ACEDO, CARMEN
EGUILUZ FERNANDEZ, ALICIA
SANMARTIN ARBONES, INES
GARCIA GONZALEZ, ANDREA
PUENTE ROBLES, ESPERANZA
SANTOS LORENZO, CRISTINA
DIAZ ALVAREZ, ANGELA
GONZALEZ TUBIO, ANDREA
TORRECILLAS REIG, CAYETANA
CRABIFFOSSE TARTIERE, CARMEN
ARIZNAVARRETA ALZA, SONIA
TORRECILLAS REIG, VIOLETA
SUAREZ VIERNA, INES
SUAREZ DIAZ, ALBA
MENDEZ CALLEJA, ANA
ALVAREZ DEL POZO, LAURA
SAN SEGUNDO QUINTANAL, Carolin
RUIZ RUIZ, ARIANE
GARCIA RODRIGUEZ, PATRICIA
ASTORGANO ALVAREZ, MARIA
ALBA FERNANDEZ, CLAUDIA
MARTIN BARRIO, SARA
SANCHEZ RIOS, MARIA DEL MAR
FERNANDEZ CARREIRA, ANDREA
TORRE GONZALEZ, NATALIA
DE OBESO CASANOVA, AMANDA

Afo Federacion

=

P R R R R R PR R R

CYL
AST
CYL
CYL
CyL
AST
AST
AST
AST
AST
AST
AST
CyL
AST
CyL
CYL
CYL
CAB
AST
CYL
AST
CYL
CAB
CYL
CyL
CAB

Club
CONTY
TORRE
CONTY

CDEC
CONTY
PJRES
PJRES
PJRES
CUITU
CERRA
CUITU
CUITU
CONTY
TORRE
CONTY

MAF

MAF
TAJAH
TORRE

MAF
CMPSK

MAF
SIDEN

LEITR

MAF
SIDEN

Mangal Manga2 Tiempo

00:48.11
00:48.84
00:50.34
00:50.16
00:51.52
00:54.75
00:53.25
00:54.24
00:54.30
00:56.13
00:54.92
00:55.90
00:57.57
00:58.43
00:58.72
00:58.44
00:58.79
00:59.63
01:01.16
01:00.68
01:00.71
01:03.76
01:03.18
01:05.67
01:05.87
01:05.78

00:44.10
00:45.77
00:45.32
00:46.98
00:46.67
00:47.59
00:49.46
00:48.94
00:48.98
00:49.42
00:50.82
00:50.10
00:48.87
00:51.44
00:51.62
00:53.07
00:54.48
00:53.76
00:52.78
00:53.79
00:55.23
00:54.73
00:57.21
00:58.45
00:58.54
01:00.56

01:32.21
01:34.61
01:35.66
01:37.14
01:38.19
01:42.34
01:42.71
01:43.18
01:43.28
01:45.55
01:45.74
01:46.00
01:46.44
01:49.87
01:50.34
01:51.51
01:53.27
01:53.39
01:53.94
01:54.47
01:55.94
01:58.49
02:00.39
02:04.12
02:04.41
02:06.34

Diferencia

00:02.40
00:03.45
00:04.93
00:05.98
00:10.13
00:10.50
00:10.97
00:11.07
00:13.34
00:13.53
00:13.79
00:14.23
00:17.66
00:18.13
00:19.30
00:21.06
00:21.18
00:21.73
00:22.26
00:23.73
00:26.28
00:28.18
00:31.91
00:32.20
00:34.13



3
6
24
32

Abandonos -

15
19

97496283 MARTINEZ GONZALEZ, SONSOLES
97496051 JUNCEDA COSMEN, VICTORIA
595297 GARCIA CARBALLO, CARLOTA
97496802 ALVAREZ GARCIA-MORAN, BEATRIZ

Manga 1 (2)
595308 GARCIA M CASAMAYOR, ANA
594608 AMIGO VEGA, CARMEN

Descalificados - Manga 1 (1)

33

97496856 FERNANDEZ CARRASCO, YENEL

1 AST
AST
AST
AST

CYL
CYL

CYL

CUITU
CERRA
SCEM

CERRA

CDEC
LEITR

LEITR

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Ledn GIGANTE U-14 HOMBRES

Gigante

Clasificacion de la prueba

Clt Dor.

42
35
44
48
51
39
37
43
47
45
54
36
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Cadigo Apellidos y nombre

97496249 GARCIA PELAZAS, JOAQUIN
595268 VIEJO VELARDE, DANIEL
595618 FERNANDEZ BLAS, ALBERTO

97496326 GOMEZ SANCHEZ, PABLO

97496320 ARIAS SANCHEZ, GABRIEL
595295 CONCEJO MARTINEZ, RUBEN
594961 ALCALDE VALBUENA, ALVARO

97496303 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL

594912 ALAIZ CLERIGO, DAVID
594465 SANCHEZ HOYA, FAUSTO
595298 VAZQUEZ SANTOS, ALFONSO
595255 LOSQUINOS GARCIA, CARLOS

Ano Club
1 TORRE
TORRE
EDIV
1 CDEC
1 MAF
TORRE
VPICA
1 CMPSK
MAF
CDEC
SCEM
TORRE

Federacion Manga 1

AST
AST
RIO
CyL
CYL
AST
AST
AST
CYL
CyL
AST
AST

00:43.65
00:44.01
00:45.21
00:46.73
00:46.74
00:46.35
00:47.72
00:47.55
00:48.99
00:48.03
00:46.48
00:56.90

Manga 2
00:47.77
00:47.90
00:48.82
00:49.87
00:49.92
00:50.88
00:51.11
00:51.43
00:50.37
00:52.07
00:56.16
00:47.10

Puerta 27

Tiempo

01:31.42
01:31.91
01:34.03
01:36.60
01:36.66
01:37.23
01:38.83
01:38.98
01:39.36
01:40.10
01:42.64
01:44.00

Diferencia

00:00.49
00:02.61
00:05.18
00:05.24
00:05.81
00:07.41
00:07.56
00:07.94
00:08.68
00:11.22
00:12.58



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

34
46
50
55
57
53
60
38
40
58
56

97496052 JUNCEDA COSMEN, PABLO
97496033 FANEGO FERNANDEZ, PEDRO
97495932 LOPEZ GUTIERREZ, INIGO
97496322 LEZETA RODRIGUEZ, PABLO
97496413 GOMEZ RUIZ, PABLO
97496310 PEREZ MARTINEZ, PABLO
97496821 CONCEJO MARTINEZ, JORGE
594941 FERNANDEZ HEVIA, BELTRAN
97496331 GOMEZ NIETO, JUAN
97494590 RODRIGUEZ GONZALEZ, EMILIO
97497131 DE LA HOZ CAMPANDEGUI, PABLO

Abandonos - Manga 1 (1)

41

97496309 GARCIA-BERNARDO TARTIERE, ANTO

Abandonos - Manga 2 (3)

49
52
59

594607 GOMEZ LARENJO, IVAN
593887 GONZALEZ MECIECES, JOSE Ma
97496279 RUBIERA AGUIRREZABALAGA, PEDRO

1 CERRA
PJRES
TAJAH

1 MAF

1 TAJAH

1 SIDEN

1 TORRE
CMPSK

1 CDEC

1 VCMPO
SIDEN

1 CERRA

LEITR
SOLVA
1 CUITU

AST
AST
CAB
CYL
CAB
CAB
AST
AST
CYL
CAB
CAB

AST

CYL
CAB
AST

00:50.48
00:51.01
00:51.69
00:52.01
00:53.26
00:54.22
00:53.34
00:47.11
01:06.12
00:57.14
00:58.02

00:50.61
00:53.94
01:23.66

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Leon ESLALOM U-16 DAMAS

eslalom
Clasificacion de la prueba

Clt
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Dor.

69
64
68
67
62

Cddigo Apellidos y nombre

793845 GARCIA AMIGO, MARTA-EGERIA

794113 CASARES COSMEN, MARINA
7493498 REQUEJO GARCIA, NURIA

794207 GONZALEZ DE LAS HERAS, TERESA

793612 SANEMETERIO RODRIGUEZ, NURIA

Afio Federacion Club

99 CYL
99 CYL
98 CYL
98 AST
98 AST

LEITR
CONTY
LEITR
PJRES
TORRE

Manga 1
00:42.80
00:43.53
00:44.25
00:44.41
00:43.90

00:54.00
00:54.14
00:54.65
00:55.64
00:56.51
00:56.72
00:58.19
01:04.53
00:48.05
00:59.47
00:59.15

Manga 2
00:48.36
00:49.64
00:49.76
00:50.51
00:51.72

01:44.48
01:45.15
01:46.34
01:47.65
01:49.77
01:50.94
01:51.53
01:51.64
01:54.17
01:56.61
01:57.17

Tiempo

01:31.16
01:33.17
01:34.01
01:34.92
01:35.62

00:13.06
00:13.73
00:14.92
00:16.23
00:18.35
00:19.52
00:20.11
00:20.22
00:22.75
00:25.19
00:25.75

Diferencia

00:02.01
00:02.85
00:03.76
00:04.46



O 00 N O

10
11
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17

63
65
61
70
72
76
71
75
73
78
80
79

794155 HERRERO LLANOS, BEATRIZ
7490334 CABAL VILLANUEVA, ANA
6492075 BEDIA ECHEVARRIA, BLANCA

793296 ARIAS SANCHEZ, MARINA

793752 VILLANUEVA GORDON, MONICA
7493499 ASENJO VELASCO, ALDARA-DEL-CAR

793956 RODRIGUEZ GONZALEZ, BERTA

794089 ALVAREZ GARCIA, MARIA

793938 PARTE SERNA, CARMEN

794334 LOPEZ GONZALEZ, EMMA

97497105 MILLAN SARASQUETA, PATRICIA

595507 DEL RIO REBOLLO, CRISTINA

Ausentes - Manga 1 (2)

66
77

75867 GALLEGO YANEZ, ELENA
6491413 CORTINA COSTALES, ANDREA

Abandonos - Manga 1 (1)

74

97496853 CALLE RUIZ, LAURA

99 AST
99 AST
98 CAB
98 CYL
98 CYL
98 CYL
99 CAB
99 CYL
99 CAB
99 CYL
99 CAB
99 CYL

99 AST
98 AST

98 RIO

TORRE
PJRES
TAJAH
MAF
MAF
LEITR
VCMPO
MAF
TAJAH
MAF
TAJAH
MAF

CMPSK
CUITU

EDIV

00:45.86
00:46.41
00:45.90
00:48.33
00:49.02
00:49.10
00:49.20
00:50.24
00:52.31
00:54.21
00:55.78
00:59.03

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Leon GIGANTE U-16 HOMBRES

Gigante

Clasificacion de la prueba

Clt
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Dor.

82
90
92
89
88

Cddigo Apellidos y nombre

793459 PEREZ LANDALUCE, EDUARDO

793443 GONZALEZ MARQUINEZ, IGNACIO
2492392 ARENAS RODRIGUEZ, MOISES

793874 GARCIA ROBLES, PABLO

794141 GONZALEZ DE LAS HERAS, MATEO

Ao Club
98 CEPA
98 TORRE
98 SIDEN
99 CONTY
99 PJRES

Federacion Manga 1

AST
AST
CAB
CYL
AST

00:42.37
00:43.15
00:43.65
00:43.78
00:45.99

00:51.25
00:52.94
00:54.54
00:53.50
00:53.91
00:55.62
00:56.46
00:57.03
00:58.44
00:57.32
01:01.22
01:05.72

Manga 2
00:45.02
00:45.96
00:47.19
00:47.44
00:45.78

01:37.11
01:39.35
01:40.44
01:41.83
01:42.93
01:44.72
01:45.66
01:47.27
01:50.75
01:51.53
01:57.00
02:04.75

Tiempo

01:27.39
01:29.11
01:30.84
01:31.22
01:31.77

00:05.95
00:08.19
00:09.28
00:10.67
00:11.77
00:13.56
00:14.50
00:16.11
00:19.59
00:20.37
00:25.84
00:33.59

Diferencia

00:01.72
00:03.45
00:03.83
00:04.38
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793525 GOMEZ SANCHEZ, DAVID
6492322 PRIETO FERNANDEZ, MIGUEL

794128 AMIGO VEGA, MANUEL

793360 SANMARTIN ARBONES, LORENZO
1492479 GUTIERREZ GARCIA, BELTRAN

793934 LAINZ ARRARTE, JUAN

793537 FERNANDEZ SILVA, JOSE-ANTONIO

793923 JUANCO RUERA, FRANCISCO
7491260 SOTO JOVE, DIEGO

793930 ALVAREZ PINAL, MARCOS

793889 NUNEZ MARTINEZ, ALFREDO

794193 CARRO GONZALEZ O, PABLO

793297 PUENTE ROBLES, JAIME

Abandonos - Manga 1 (3)

81
85
97

1493110 MIER FANJUL, MARCOS
793298 GARCIA GARCIA, CESAR
6492325 DIEGO COLINO, ANTONIO

Abandonos - Manga 2 (1)

96

1492531 GUTIERREZ GARCIA, ALONSO

98 CDEC
99 TORRE
99 LEITR
98 CONTY
98 SIDEN
99 TAJAH
98 LEITR
98 SOLVA
99 PJRES
99 SIDEN
99 CDEC
99 MAF
98 CONTY

99 PJRES
98 LEITR
98 SOLVA

98 SIDEN

CYL
AST
CYL
CYL
CAB
CAB
CYL
CAB
AST
CAB
CyL
CYL
CYL

AST
CYL
CAB

CAB

00:45.10
00:44.84
00:44.77
00:45.16
00:46.79
00:47.44
00:47.17
00:47.85
00:47.39
00:48.03
00:49.32
00:49.60
00:56.41

00:49.25

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Leon GIGANTE U-14 DAMAS

Gigante

Clasificacion de la prueba

Clt
1
2
3

Dor.

10
2
13

Cddigo

Apellidos y nombre
595256 EGUILUZ FERNANDEZ, ALICIA
594487 PUENTE ROBLES, ESPERANZA

97495827 SANMARTIN ARBONES, INES

Ano Club

TORRE
CONTY
1 CONTY

Federacion Manga 1

AST
CYL
CYL

00:42.78
00:44.25
00:45.55

00:46.88
00:48.75
00:48.83
00:48.49
00:47.35
00:49.97
00:51.28
00:51.14
00:51.65
00:52.07
00:52.83
00:53.12
00:48.49

Manga 2
00:47.71
00:47.80
00:48.02

01:31.98
01:33.59
01:33.60
01:33.65
01:34.14
01:37.41
01:38.45
01:38.99
01:39.04
01:40.10
01:42.15
01:42.72
01:44.90

Tiempo

01:30.49
01:32.05
01:33.57

00:04.59
00:06.20
00:06.21
00:06.26
00:06.75
00:10.02
00:11.06
00:11.60
00:11.65
00:12.71
00:14.76
00:15.33
00:17.51

Diferencia

00:01.56
00:03.08
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33
18
15
11
16

27
20
24
32
19
17
30
23
22
25

26

97496289 GONZALEZ TUBIO, ANDREA

595288 SANTOS LORENZO, CRISTINA

14211 DIAZ ALVAREZ, ANGELA

97496136 CRABIFFOSSE TARTIERE, CARMEN

594466 GARCIA GONZALEZ, ANDREA
97496286 TORRECILLAS REIG, CAYETANA
97496341 SUAREZ VIERNA, INES
97495933 RUIZ RUIZ, ARIANE

595308 GARCIA M CASAMAYOR, ANA
97496287 TORRECILLAS REIG, VIOLETA
97496854 SAN SEGUNDO QUINTANAL, Carolin
97496051 JUNCEDA COSMEN, VICTORIA
97496246 SUAREZ DIAZ, ALBA

594488 MENDEZ CALLEJA, ANA

595297 GARCIA CARBALLO, CARLOTA
97497016 GARCIA RODRIGUEZ, PATRICIA

594608 AMIGO VEGA, CARMEN
97496318 ASTORGANO ALVAREZ, MARIA
97496749 MARTIN BARRIO, SARA
97495909 SANCHEZ RIOS, MARIA DEL MAR
97495890 DE OBESO CASANOVA, AMANDA
97496735 FERNANDEZ CARREIRA, ANDREA

595310 DIEZ ACEDO, CARMEN
97496856 FERNANDEZ CARRASCO, YENEL

Ausentes - Manga 1 (3)

3
29
31

97496283 MARTINEZ GONZALEZ, SONSOLES
97496802 ALVAREZ GARCIA-MORAN, BEATRIZ
97496319 ALVAREZ DEL POZO, LAURA

Abandonos - Manga 1 (1)

21

594581 TORRE GONZALEZ, NATALIA

1 PJRES
PJRES
PJRES
CERRA
CDEC

1 CUITU

1 CONTY

1 TAJAH
CDEC

1 CUITU

1 MAF
CERRA

1 TORRE
CONTY
SCEM

1 TORRE
LEITR

1 MAF

1 MAF

1 SIDEN

1 SIDEN

1 LEITR
CONTY
LEITR

1 CUITU
CERRA
1 MAF

MAF

AST
AST
AST
AST
CYL
AST
CYL
CAB
CYL
AST
CyL
AST
AST
CYL
AST
AST
CYL
CYL
CYL
CAB
CAB
CYL
CyL
CYL

AST
AST
CYL

CYL

00:47.08
00:45.54
00:46.60
00:46.82
00:47.28
00:47.38
00:47.91
00:47.98
00:48.88
00:49.82
00:48.95
00:49.06
00:50.17
00:50.81
00:50.99
00:49.59
00:50.50
00:50.97
00:51.79
00:54.29
00:57.52
00:59.28
01:20.47
01:04.16

00:49.63
00:51.23
00:50.18
00:50.02
00:50.29
00:50.38
00:51.42
00:51.97
00:51.79
00:51.53
00:52.45
00:53.31
00:52.79
00:52.47
00:53.23
00:54.93
00:54.51
00:54.15
00:56.62
00:56.16
01:00.43
01:02.98
00:48.00
01:08.18

01:36.71
01:36.77
01:36.78
01:36.84
01:37.57
01:37.76
01:39.33
01:39.95
01:40.67
01:41.35
01:41.40
01:42.37
01:42.96
01:43.28
01:44.22
01:44.52
01:45.01
01:45.12
01:48.41
01:50.45
01:57.95
02:02.26
02:08.47
02:12.34

00:06.22
00:06.28
00:06.29
00:06.35
00:07.08
00:07.27
00:08.84
00:09.46
00:10.18
00:10.86
00:10.91
00:11.88
00:12.47
00:12.79
00:13.73
00:14.03
00:14.52
00:14.63
00:17.92
00:19.96
00:27.46
00:31.77
00:37.98
00:41.85



Descalificados - Manga 1 (2)

12
28

595287 ARIZNAVARRETA ALZA, SONIA
97496372 ALBA FERNANDEZ, CLAUDIA

CUITU
1 CMPSK

AST
AST

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Ledn ESLALOM U-14 HOMBRES

eslalom

Clasificacion de la prueba

Clt Dor.
1 42
2 40
3 41
4 44
5 43
6 39
7 35
8 38
9 47
10 34
11 51
12 36
13 49
14 53
15 45
16 46
17 55
18 58
19 52

Cadigo Apellidos y nombre

595268 VIEJO VELARDE, DANIEL
97496331 GOMEZ NIETO, JUAN
595255 LOSQUINOS GARCIA, CARLOS
595618 FERNANDEZ BLAS, ALBERTO
594961 ALCALDE VALBUENA, ALVARO
97496249 GARCIA PELAZAS, JOAQUIN
595295 CONCEJO MARTINEZ, RUBEN
594941 FERNANDEZ HEVIA, BELTRAN
594912 ALAIZ CLERIGO, DAVID
97496303 GONZALEZ-QUIROS FERNANDEZ-VILL
97496320 ARIAS SANCHEZ, GABRIEL
97496052 JUNCEDA COSMEN, PABLO
594607 GOMEZ LARENJO, IVAN
97496310 PEREZ MARTINEZ, PABLO
594465 SANCHEZ HOYA, FAUSTO
97496033 FANEGO FERNANDEZ, PEDRO
97494590 RODRIGUEZ GONZALEZ, EMILIO
97496821 CONCEJO MARTINEZ, JORGE
593887 GONZALEZ MECIECES, JOSE Ma

Ausentes - Manga 1 (2)

Ano Federacion Club

AST
1CYL
AST
RIO
AST
1 AST
AST
AST
CYL
1 AST
1 CYL
1 AST
CYL
1 CAB
CYL
AST
1 CAB
1 AST
CAB

TORRE
CDEC
TORRE
EDIV
VPICA
TORRE
TORRE
CMPSK
MAF
CMPSK
MAF
CERRA
LEITR
SIDEN
CDEC
PJRES
VCMPO
TORRE
SOLVA

Manga 1
00:50.12
00:50.06
00:51.89
00:55.04
00:54.24
00:55.78
00:55.21
00:56.25
00:58.08
00:58.46
00:57.07
00:58.48
01:02.05
01:03.14
01:00.25
01:12.43
01:05.89
01:07.09
01:07.68

Manga 2
00:44.63
00:44.90
00:45.72
00:46.40
00:47.78
00:46.82
00:49.73
00:50.91
00:49.81
00:50.99
00:53.33
00:52.97
00:55.53
00:57.67
01:02.47
00:50.38
00:58.97
00:59.64
01:02.78

Puerta 16
Puerta 10

Tiempo

01:34.75
01:34.96
01:37.61
01:41.44
01:42.02
01:42.60
01:44.94
01:47.16
01:47.89
01:49.45
01:50.40
01:51.45
01:57.58
02:00.81
02:02.72
02:02.81
02:04.86
02:06.73
02:10.46

Diferencia

00:00.21
00:02.86
00:06.69
00:07.27
00:07.85
00:10.19
00:12.41
00:13.14
00:14.70
00:15.65
00:16.70
00:22.83
00:26.06
00:27.97
00:28.06
00:30.11
00:31.98
00:35.71



56 97496279 RUBIERA AGUIRREZABALAGA, PEDRO
60 595298 VAZQUEZ SANTOS, ALFONSO

Abandonos - Manga 1 (2)
48 97496326 GOMEZ SANCHEZ, PABLO
50 97495932 LOPEZ GUTIERREZ, INIGO

Descalificados - Manga 1 (2)
37 97496309 GARCIA-BERNARDO TARTIERE, ANTO
59 97497131 DE LA HOZ CAMPANDEGUI, PABLO

Abandonos - Manga 2 (1)
54 97496322 LEZETA RODRIGUEZ, PABLO

Descalificados - Manga 2 (1)
57 97496413 GOMEZ RUIZ, PABLO

1 AST
AST

1 CYL
CAB

1 AST
CAB

1 CYL

1 CAB

CUITU
SCEM

CDEC
TAJAH

CERRA
SIDEN

MAF 01:00.06

TAJAH 01:24.87

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Ledn GIGANTE U-16 DAMAS

Gigante

Clasificacion de la prueba

Clt Dor. Cddigo Apellidos y nombre

61 7493498 REQUEJO GARCIA, NURIA

68 794113 CASARES COSMEN, MARINA

66 793845 GARCIA AMIGO, MARTA-EGERIA

67 794207 GONZALEZ DE LAS HERAS, TERESA
72 793752 VILLANUEVA GORDON, MONICA

76 7493499 ASENJO VELASCO, ALDARA-DEL-CAR

A b WN -

Afo Club
98 LEITR
99 CONTY
99 LEITR
98 PJRES
98 MAF
98 LEITR

Federacion Manga 1

CYL 00:42.88
CyL 00:42.70
CYL 00:43.87
AST 00:47.58
CYL 00:46.16
CYL 00:47.78

Manga 2
00:47.65
00:48.09
00:49.30
00:47.44
00:49.44
00:50.00

Puerta 19
Puerta 26

Puerta 20

Tiempo

01:30.53
01:30.79
01:33.17
01:35.02
01:35.60
01:37.78

Diferencia

00:00.26
00:02.64
00:04.49
00:05.07
00:07.25



7 71 793956 RODRIGUEZ GONZALEZ, BERTA 99 VCMPO CAB 00:46.66
8 62 6492075 BEDIA ECHEVARRIA, BLANCA 98 TAJAH CAB 00:46.55
9 65 7490334 CABAL VILLANUEVA, ANA 99 PJRES AST 00:48.25
10 78 794334 LOPEZ GONZALEZ, EMMA 99 MAF CYL 00:47.99
11 64 793296 ARIAS SANCHEZ, MARINA 98 MAF CYL 00:48.67
12 73 793938 PARTE SERNA, CARMEN 99 TAJAH CAB 00:49.05
13 75 794089 ALVAREZ GARCIA, MARIA 99 MAF CYL 00:50.07
14 74 97496853 CALLE RUIZ, LAURA 98 EDIV RIO 01:05.87

Ausentes - Manga 1 (3)

63 75867 GALLEGO YANEZ, ELENA 99 CMPSK AST
77 6491413 CORTINA COSTALES, ANDREA 98 CUITU AST
79 595507 DEL RIO REBOLLO, CRISTINA 99 MAF CYL

Abandonos - Manga 1 (2)
69 794155 HERRERO LLANOS, BEATRIZ 99 TORRE AST
80 97497105 MILLAN SARASQUETA, PATRICIA 99 TAJAH CAB

Abandonos - Manga 2 (1)
70 793612 SANEMETERIO RODRIGUEZ, NURIA 98 TORRE AST 00:43.87

Campeonato Auton. Alpino Infantil de Castilla y Leon ESLALOM U-16 HOMBRES

Slalom
Clasificacion de la prueba

Clt Dor. Cddigo Apellidos y nombre Ano Federacién Club Manga 1
1 82 793443 GONZALEZ MARQUINEZ, IGNACIO 98 AST TORRE 00:40.60
88 793874 GARCIA ROBLES, PABLO 99 CYL CONTY 00:41.36

3 83 794128 AMIGO VEGA, MANUEL 99 CYL LEITR 00:41.91

00:51.34
00:51.89
00:50.37
00:53.39
00:53.03
00:54.51
00:53.80
00:49.95

Manga 2
00:45.29
00:46.73
00:49.23

01:38.00
01:38.44
01:38.62
01:41.38
01:41.70
01:43.56
01:43.87
01:55.82

Tiempo

01:25.89
01:28.09
01:31.14

00:07.47
00:07.91
00:08.09
00:10.85
00:11.17
00:13.03
00:13.34
00:25.29

Diferencia

00:02.20
00:05.25



O 0N O 0 b

10
11
12
13
14
15
16

90
92
95
96
94
101
99
100
98
89
93
86
87

793297 PUENTE ROBLES, JAIME
2492392 ARENAS RODRIGUEZ, MOISES
793360 SANMARTIN ARBONES, LORENZO
1492531 GUTIERREZ GARCIA, ALONSO
793537 FERNANDEZ SILVA, JOSE-ANTONIO
793923 JUANCO RUERA, FRANCISCO
7491260 SOTO JOVE, DIEGO
793889 NUNEZ MARTINEZ, ALFREDO
793930 ALVAREZ PINAL, MARCOS
794141 GONZALEZ DE LAS HERAS, MATEO
793934 LAINZ ARRARTE, JUAN
793459 PEREZ LANDALUCE, EDUARDO
1493110 MIER FANJUL, MARCOS

Abandonos - Manga 1 (3)

85
97
102

793298 GARCIA GARCIA, CESAR
6492325 DIEGO COLINO, ANTONIO
794193 CARRO GONZALEZ O, PABLO

Abandonos - Manga 2 (3)

81
84
91

793525 GOMEZ SANCHEZ, DAVID
6492322 PRIETO FERNANDEZ, MIGUEL
1492479 GUTIERREZ GARCIA, BELTRAN

98 CYL
98 CAB
98 CYL
98 CAB
98 CYL
98 CAB
99 AST
99 CYL
99 CAB
99 AST
99 CAB
98 AST
99 AST

98 CYL
98 CAB
99 CYL

98 CYL
99 AST
98 CAB

CONTY
SIDEN
CONTY
SIDEN
LEITR
SOLVA
PJRES
CDEC
SIDEN
PJRES
TAJAH
CEPA
PJRES

LEITR
SOLVA
MAF

CDEC
TORRE
SIDEN

00:44.03
00:43.38
00:43.44
00:46.20
00:46.08
00:48.54
00:48.86
00:51.93
00:50.81
00:59.06
00:45.13
00:42.32
01:03.49

00:42.55
00:48.06
00:41.27

00:47.97
00:49.04
00:52.57
00:51.58
00:55.20
00:53.98
00:56.17
00:55.32
00:56.55
00:49.23
01:03.26
01:09.26
00:50.36

01:32.00
01:32.42
01:36.01
01:37.78
01:41.28
01:42.52
01:45.03
01:47.25
01:47.36
01:48.29
01:48.39
01:51.58
01:53.85

00:06.11
00:06.53
00:10.12
00:11.89
00:15.39
00:16.63
00:19.14
00:21.36
00:21.47
00:22.40
00:22.50
00:25.69
00:27.96



